股票代码股票代码股票代码股票代码：：：：600107  600107  600107  600107  股票简称股票简称股票简称股票简称：：：：美尔雅美尔雅美尔雅美尔雅        编号编号编号编号：：：：2010015201001520100152010015

湖北美尔雅股份有限公司湖北美尔雅股份有限公司湖北美尔雅股份有限公司湖北美尔雅股份有限公司

关于关于关于关于湖北美尔雅集团有限公司回购湖北美尔雅集团有限公司回购湖北美尔雅集团有限公司回购湖北美尔雅集团有限公司回购债权的债权的债权的债权的提示性提示性提示性提示性公告公告公告公告

本公司及全体董事会成员保证公告内容的真实、准确、完整，对公告的虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏负连带责任。

我司今日接大股东湖北美尔雅集团有限公司（以下简称“美尔雅集团公司”）通

知，美尔雅集团公司近日与湖北劲牌投资有限公司（以下简称“劲牌公司”）签署相

关《债权转让协议书》，劲牌公司已经将其从 GL 亚洲毛里求斯第二有限公司取得的

对我司和美尔雅集团公司及其下属关联公司的全部债权（其中含我司人民币借款本

金 12483 万元人民币、370 万美元及利息）合同和担保文件下的所有权利，以总金

额 16090.8 万元人民币转让并交付给美尔雅集团公司。

目前，美尔雅集团公司成为我司上述款项（我司原在中国银行黄石分行被剥离

的不良借款）的债权人，我司将积极并尽快与美尔雅集团公司协商上述涉及我司相

关债权处置方案，并视该事项的进展情况继续履行信息披露义务。

上述债权转让情况，不影响我司日常生产经营。

特此公告。

湖北美尔雅股份有限公司董事会

二〇一〇年八月三日